
UCHWAŁA NR XLI/465/2018
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Krapkowice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.Dz. U. z 2017 poz. 2077) Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały.

§ 2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/422/2017 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 

15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krapkowice na 2018 rok otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXVII/422/2017 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 

15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krapkowice na 2018 rok otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów i przychodów ogółem: 104 070 648,00 zł, w tym:

1) dochody ogółem: 91 082 250,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 76 398 687,00 zł,

b) dochody majątkowe: 14683 563,00 zł.

2) dotacje na zadania zlecone: 15 882 400,00 zł;

3) przychody: 12 988 398,00 zł.

2. Plan wydatków i rozchodów ogółem: 104 070 648,00 zł, w tym:

1) wydatki ogółem: 101 799 752,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 76 448 303,00 zł,

b) wydatki majątkowe: 25 351 449,00 zł.

2) wydatki na zadania zlecone: 15 882 400,00 zł;

3) rezerwa ogólna: 300 000,00 zł;

4) rezerwa celowa: 500 000,00 zł;

5) rozchody: 2 270 896,00 zł.

3. Planowany deficyt budżetowy: 10 717 502,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

Id: 58B4764F-2574-46F4-B08B-77D4313A911A. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Krapkowicach, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Krapkowicach oraz w Dzienniku  Urzędowym Województwa Opolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Małkiewicz

Id: 58B4764F-2574-46F4-B08B-77D4313A911A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLI/465/2018  Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

1 040 000,00 zł
1. Dział 600 Transport i łączność 1 040 000,00 zł

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 1 040 000,00 zł
§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 1 040 000,00 zł

1 300 000,00 zł
1. Dział 600 Transport i łączność 1 300 000,00 zł

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 1 300 000,00 zł
1 300 000,00 zł

1 300 000,00 zł

260 000,00 zł
1. Dział 600 Transport i łączność 260 000,00 zł

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 260 000,00 zł
260 000,00 zł

180 000,00 zł

80 000,00 zł

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę

- wydatki majątkowe, w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne (budowa drogi gminnej w sąsiedztwie ulic Limanowskiego
i Opolskiej)

§ 3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę

- wydatki majątkowe, w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne (zad. 101 Przysiółek Posiłek przedłużenie drogi przy terenach
inwestycyjnych)
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

Id: 58B4764F-2574-46F4-B08B-77D4313A911A. Podpisany Strona 3



 Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLI/465/2018 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w złotych

w tym:

na programy 
finansowane       
z udziałem 
środków o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 030 9 030 9 030 0 0

01095 Pozostała działalność 9 030 9 030 9 030 0 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 708 879 14 708 879 14 708 879 10 304 359 0

60016 Drogi publiczne gminne 14 708 879 14 708 879 14 708 879 10 304 359 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 372 000 372 000 372 000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 372 000 372 000 372 000 0 0

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 20 000 20 000 20 000 0 0

71035 Cmentarze 20 000 20 000 20 000 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 257 000 257 000 257 000 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 257 000 257 000 257 000 0 0

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

628 000 628 000 628 000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 628 000 628 000 628 000 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 300 000 300 000 300 000 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000 300 000 300 000 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 838 000 2 838 000 2 838 000 1 863 140 0

80101 Szkoły podstawowe 2 458 000 2 458 000 2 458 000 1 863 140 0

80110 Gimnazja 380 000 380 000 380 000 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 121 000 121 000 121 000 0 0

85203 Ośrodki wsparcia 21 000 21 000 21 000 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 000 100 000 100 000 0 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

3 394 511 3 394 511 1 844 511 1 469 011 1 550 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 000 1 500 000 0 0 1 500 000

90002 Gospodarka odpadami 1 469 011 1 469 011 1 469 011 1 469 011 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000 200 000 200 000 0 0

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 50 000 50 000 0 0 50 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniemśrodków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

60 000 60 000 60 000 0 0

90095 Pozostała działalność 115 500 115 500 115 500 0 0

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

1 173 029 1 173 029 1 173 029 747 523 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 173 029 1 173 029 1 173 029 747 523 0

926 KULTURA FIZYCZNA 1 530 000 1 530 000 130 000 0 1 400 000

92601 Obiekty sportowe 1 530 000 1 530 000 130 000 0 1 400 000

25 351 449 25 351 449 22 401 449 14 384 033 2 950 000

 zakup           
i objęcie 

akcji               
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

inwestycje            
i zakupy 

inwestycyjne

 z tego: 

OGÓŁEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE

WYDATKI  BUD ŻETOWE  MAJ ĄTKOWE  GMINY  KRAPKOWICE  
NA  2018  ROK

 Plan                      
na 2018 r. 

Dział Rozdz. Treść
 wydatki 

majątkowe 

Id: 58B4764F-2574-46F4-B08B-77D4313A911A. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLI/465/2018 Rady Miejskiej w Krapkowicach

L.p. Lokalizacja Zakres rzeczowy
Jednostka 
realizująca 

zadanie
Plan wydatków

1.
Rogów 
Opolski

Wykonanie nawierzchni 
jezdni wraz z chodnikami 

oraz oświetleniem 
ulicznym, sieciami 

kanalizacji deszczowej, 
sanitarnej                            

i wodociągowej oraz 
kanałem technicznym

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
9 692 779,00

2. Krapkowice

Wykonanie nawierzzchni 
jezdni wraz z chodnikami 

na odcinku o łącznej 
długości ok. 1270 mb 

jezdni i 480 mb chodnika 
oraz zakresem zgopdnym 
ze złożonym wnioskiem

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
616 500,00

3. Żywocice

Wykonanie kanalizacji 
deszczowej oraz 

wymiana nawierzchni 
jezdni i chodników

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
200 000,00

4. Krapkowice

Ściągniecie warstwy 
wierzchniej i wykonanie 
podbudowy tłuczniowej 
na odcinku 200 mb drogi 
prowadzącej do terenów 
inwestycyjnych KSSE

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
20 000,00

5. Gwoździce
Wymiana nawierzchni 

chodnika na odcinku ok. 
100 mb

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
35 000,00

6. Gwoździce

Usunięcie chodnika na 
odcinku ok. 180 mb                    
i wykonanie w tym 

miejscu nawierzchni 
asfaltobetonowej

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
30 000,00

7. Kórnica
Wykonanie kanalizacji 
deszczowej na odcinku 

ok. 150 mb

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
23 000,00

9. Krapkowice

Wykonanie nawierzchni 
jezdni z asfaltobetonu 
wraz z krawężnikami                     
i wjazdami do posesji

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
240 000,00

Rewitalizacja starego mostu kolejowego oraz 
parku miejskiego w Krapkowicach

Przebudowa ul.Bocznej w Gwoździcach 
(częściowe finansowanie z funduszu 
sołeckiego)

Przysiółek Posiłek przedłużenie drogi przy 
terenach inwestycyjnych

Wymiana chodnika ul.Leśna w Gwoździcach 
(częściowe finansowanie z funduszu 
sołeckiego)

Wykonanie kanalizacji deszczowej ulicy 
Głównej w Kórnicy (częściowe finansowanie 
z funduszu sołeckiego)

Przebudowa drogi ul. Józefa w Żywocicach

Wymiana nawierzchni ulicy Westerplatte                        
w Krapkowicach

Nazwa zadań inwestycyjnych

z dnia 5 kwietnia 2018 r.        

WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH (§6050) I REMONTOWYCH (§4270)
NA DROGACH PUBLICZNYCH GMINNYCH (DZIAŁ 600, ROZDZIA Ł 60016)

A. WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH (6050)

Budowa drogi ul. Leśnej w Rogowie Opolskim     
w ramach zadania pn. "Budowa układu 
drogowego wraz z  oświetleniem, sieci kanalizacji 
deszczowej i sanitarnej, sieci wodociągowej oraz 
kanału technologicznego na terenie KSSE 
podstrefy Gliwickiej w Krapkowicach w rejonie 
węzła autostradowego Dąbrówka i drogi krajowej 
DK45"

Id: 58B4764F-2574-46F4-B08B-77D4313A911A. Podpisany Strona 5



10. Krapkowice

Wykonanie nawierchni 
asfaltobetonowej oraz 

chodników na odcinku od 
ul. Prudnickiej do ulicy 

Krasickiego

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
240 000,00

11. Krapkowice
Wykonanie nawierzchni 
na odcinku istniejącej 
kanalizacji burzowej

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
250 000,00

12. Krapkowice

Wykonanie kanalizacji 
deszczowej w ciągu ulicy 

Różanej celem 
przyłączenia istniejącej 
kanalizacji burzowej           

w ciągu ul. Bławatków          
i Mimozy do kolektora 

zlokalizowanego na ulicy 
Azalii

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
120 000,00

13.
Krapkowice                

Rogów 
Opolski

1.Obustronne wykonanie 
chodnika na ul. Reja na 

odcinku od ulicy 
Strzelców Bytomskich do 
ulicy Elsnera   2.Chodnik 
po jednej stronie od ulicy 
Strzelców Bytomskich do 

posesji nr 18 (wraz          
z wjazdem) 3. Chodnik 
po jedenj stronie ulicy 

Kościuszki od wjazdu do 
posesji

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
85 000,00

14. Krapkowice

Wymiana nawierzchni 
chodnika z lewej strony 

od strony drogi 
wojewódzkiej

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
56 000,00

15. Krapkowice

Wymiana nawierzchni 
chodnika na odcinku od 
wjazdu do firmy Eneris 
do ul. Krótkiej oraz od 

wjazdu posesji nr 16a do 
przejścia dla pieszych 

przy rondzie

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
120 000,00

16.
Rogów 
Opolski

Wykonanie nawierzchni 
asfaltobetonowej jezdni

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
130 000,00

17.
Dąbrówka 

Górna

Wykonanie nawierzchni 
jezdni wrazz wjazdami 

do posesji (działka nr 952 
wraz ze skrzyżowaniami 
dród na działkach nr 947 

i 957/1) 

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
80 000,00

18. Krapkowice

Wykonanie jezdni wraz   
z wjazdami do posesji 
(od ul. Żeromskiego do 

ostatniej zabudowy) oraz 
oświetleniem ulicznym

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
200 000,00

19. Krapkowice

Wykonanie parkingu na 
części niezabudowanej 
(zgodnie z wykonaną 

dokumentacją)

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
280 000,00

Przebudowa ulicy Konopnickiej                     
w Krapkowicach

Wykonanie nawierzchni ulicy Jaśminowej      
w Krapkowicach

Budowa kanalizacji deszczowej ul. Różanej                     
w Krapkowicach

Wykonanie chodników:                                                            
1. ul. Reja w Krapkowicach                                                     
2. ul. Chrobrego w Krapkowicach                                            
3. ul. Kościuszki w Rogowie Opolskim

Przebudowa ul. 1 Maja w Krapkowicach

Wymiana nawierzchni chodnika ulicy 
Piastowskiej w Krapkowicach

Wykonanie nawierzchni ulicy Parkowej         
w Rogowie Opolskim

Budowa ul. Kasprowicza Krapkowicach

Budowa parkingu przy cmentarzu przy          
ul. Mickiewicza w Krapkowicach

Budowa ul. Granicznej w Dabrówce Górnej

Id: 58B4764F-2574-46F4-B08B-77D4313A911A. Podpisany Strona 6



20. Kórnica

Wymiana nawierzchni 
asfaltobetonowej ulicy 
Głównej w Kórnicy na 
odcinku ok. 220 mb          

o szerokości od 
krawężnika do osi jezdni

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
70 000,00

21. Krapkowice

Wykonanie nawierzchni 
asfaltobetonowej drogi 
wraz z krawężnikami 

betonowymi 
najazdowymi na odcinku 

od ulicy Opolskiej do 
ulicy Limanowskiego                    

o długości 877 mb

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
1 300 000,00

22. Krapkowice

Nadzór inwestorski nad 
realizacją zadań dot. 

inwestycji na drogach 
gminnych

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
50 000,00

Pozostała 
planowana 

kwota 
wydatków na 
nowe zadania 
inwestycyjne

38 400,00

RAZEM 13 876 679,00

L.p. Lokalizacja Zakres rzeczowy
Jednostka 
realizująca 

zadanie
Plan wydatków

1. Krapkowice
Remont chodnika na 

odcinku od kościoła do 
ul. Rybackiej

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach

2. Krapkowice
Remont chodnika na 

odcinku od rynku - prawa 
strona

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach

3. Krapkowice
Remont chodnika na 

odcinku od rynku - prawa 
strona w kierunku Odry

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach

4. Ściborowice
Wykonanie kanalizacji 
deszczowej na odcinku 

ok. 40 mb

Urząd Miasta               
i Gminy 

w Krapkowicach
5 000,00

RAZEM           
Remonty cząstkowe

75 000,00

Usuwanie 
awarii

100 000,00

Pozostała 
planowana 

kwota 
wydatków 
na nowe 
zadania 

remontowe

125 000,00

RAZEM 300 000,00

|Remont chodnika przy ulicy Zamkowej                    
w Krapkowicach

Remont kanalizacji deszczowej w Wesołej 
(częściowe finansowanie z funduszu sołeckiego)

B. WYKAZ ZADAŃ REMONTOWYCH (4270)

Remont chodnika przy ulicy Podgórnej                    
w Krapkowicach

Nazwa zadań remontowych

70 000,00

Remont chodnika przy ulicy Rybackiej                     
w Krapkowicach

Nadzór inwestorski nad realizacją zadań 
inwestycyjnych na drogach

Wymiana nawierzchni ul.Głównej w Kórnicy

Budowa drogi gminnej w sąsiedztwie ulic 
Limanowskiego i Opolskiej

Id: 58B4764F-2574-46F4-B08B-77D4313A911A. Podpisany Strona 7




